1

EDITAL N.º 024/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE JARAGUARI - MS

VAGNER GOMES VILELA, PREFEITO MUNICIPAL DE JARAGUARI, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público, a retificação da classificação do cargo de Fiscal de Tributos Municipal do Concurso

Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de

Jaraguari/MS, em cumprimento a ordem judicial proferidas dos autos nº 0800637-71.2016.8.12.0025 do Poder

Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul, Comarca de Bandeirantes, conforme segue:

1. PASSE A CONSTAR:

Cargo: Fiscal de Tributos Municipais

N. Insc. Nome Nota Class.

201548 ANTONIO KOODI KATO 135,00 1

197754 JESSICA LISS CUNHA DUARTE – sub judice 107,00 2

192682 BRUNO ASSANO UMEKI 107,00 3

198945 MAURO LOPES MARQUES FRANÇA CARNEIRO 97,00 4

198564 BRENO RAMOS ALVES DA SILVA 85,00 5

JARAGUARI/MS, 25 DE NOVEMBRO DE 2016.

VAGNER GOMES VILELA

Prefeito Municipal